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CLUB : ……………………………………..	    CATEGORIE :  Senior.

                                     DIVISION : ………………………….……..    GROUPE : ……..………
	N° DOSSARDS
	NOM
	PRENOMS

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
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	08
	
	

	09
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	

	22
	
	

	23
	
	

	24
	
	

	25
	
	

	26
	
	

	27
	
	

	28
	
	

	29
	
	

	30
	
	


CACHET DU CLUB



      





    
	   SECRETAIRE  		      MEDECIN		     SOIGNEUR
                       


	Je soussigné,
Nom: …………………………………………..………….. Prénom: ………………………………………………….……………………. 
Date et lieu de naissance: …………………………………………………….………..…………………………….………………….
Fils de: …………………….………………….et de: ………………………………….…………………………..………………………….
N° Acte de naissance: ……………… Groupe sanguin: ………….… Téléphone: …………………..……………………
Adresse personnelle: ………………………………………………………………………………………………….……………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…

Occupation lors de la saison précédente:


Sollicite une licence en qualité de: ………………………………………………………………………..…………………………………….………..

Au sein du club de football: ……………………………………………………………………………………………………………………………..........





Dans l'exercice de mes fonctions je m'engage à respecter:

· Les lois du jeu ;
· Les règlements généraux de la F.A.F ;
· L'éthique et la morale sportive.





              SIGNATURE	                                                                        SIGNATURE & CACHET PRESIDENT DU CLUB
      




      





ENTRAINEUR
CATEGORIE : ………………………..….


	Je soussigné,
Nom: …………………………………………..………….. Prénom: ………………………………………………….……………………. 
Date et lieu de naissance: …………………………………………………….………..…………………………….………………….
Fils de: …………………….………………….et de: ………………………………….…………………………..………………………….
N° Acte de naissance: ……………… Groupe sanguin: ………….… Téléphone: …………………..……………………
Adresse personnelle: ………………………………………………………………………………………………….……………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…

Occupation lors de la saison précédente:



Sollicite une licence en qualité de: ………………………………………………………………………..…………………………………….………..

Au sein du club de football: ……………………………………………………………………………………………………………………………..........





Dans l'exercice de mes fonctions je m'engage à respecter:

· Les lois du jeu ;
· Les règlements généraux de la F.A.F ;
· L'éthique et la morale sportive.

	
AVIS DE LA DTR  : ………………………..……………………………………………………………………………………………………………………..
………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………









              SIGNATURE	                                                                        SIGNATURE & CACHET PRESIDENT DU CLUB
      
      









I/ Renseignements Généraux : 

· Nom & Prénom : ………………………………………………………………………………………………………
· Date & lieu de naissance : …………………………………………………………………………………………
· Situation familiale : …………………………………………………………………………………………………..
· Profession : ……………………………………………………………………………………………………………..
· Adresse personnelle : ….………………………………………………………………………………………....
…………………………………………………………………………………………………………………………….
· Email : ……………………………………………… Téléphone : …………………………………………………..  

II/ Diplômes obtenus :
	Nature
	Date d’obtention
	Lieu d’obtention

	…………………………………………….
	………………………………..
	……………………………………….

	…………………………………………….
	………………………………..
	……………………………………….

	…………………………………………….
	………………………………..
	……………………………………….



III/ Stages effectués :
	Nature
	Date
	Conférencier
	OBS

	…………………………………….
	…………….
	…………………………………
	…………………………………

	…………………………………….
	…………….
	…………………………………
	…………………………………

	…………………………………….
	…………….
	…………………………………
	…………………………………

	…………………………………….
	…………….
	…………………………………
	…………………………………

	…………………………………….
	…………….
	…………………………………
	…………………………………

	…………………………………….
	…………….
	…………………………………
	…………………………………

	…………………………………….
	…………….
	…………………………………
	 (
Voir au verso
)…………………………………




VI/ Associations encadrées :

	Association
	Saison
	Division
	Catégorie

	…………………………………….
	……………..
	…………………………………
	………………………………..

	…………………………………….
	……………..
	…………………………………
	………………………………..

	…………………………………….
	……………..
	…………………………………
	………………………………..

	…………………………………….
	……………..
	…………………………………
	………………………………..

	…………………………………….
	……………..
	…………………………………
	………………………………..

	…………………………………….
	……………..
	…………………………………
	………………………………..

	…………………………………….
	……………..
	…………………………………
	………………………………..

	…………………………………….
	……………..
	…………………………………
	………………………………..

	…………………………………….
	……………..
	…………………………………
	………………………………..

	…………………………………….
	……………..
	…………………………………
	………………………………..

	…………………………………….
	……………..
	…………………………………
	………………………………..

	…………………………………….
	……………..
	…………………………………
	………………………………..







Remarque : 

· Joindre obligatoirement à la présente fiche de renseignements, la photocopie du diplôme sportif ou attestation. Dans le cas contraire, il ne sera pris en considération de la nature annoncée. 





L’INTÉRESSÉ
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